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26 czerwca 2018

ENERSELVES – odnawialne źródła energii w
budownictwie

20 czerwca w Busku – Zdroju w Hotelu Bristol odbyło się spotkanie lokalnych
interesariuszy w ramach projektu ENERSELVES. Projekt dotyczy tematyki
energooszczędnego budownictwa i samowystarczalności energetycznej budynków,
realizowany jest przez Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego w ramach programu Interreg Europe.

Podczas spotkania omówiono osiągnięte wyniki w ramach projektu oraz zapowiedziano
kolejne przedsięwzięcia. W projekcie, promowane są nowe rozwiązania oraz ulepszanie już
istniejących w celu wspierania procesów wdrażania efektywności energetycznej w
budownictwie. Projekt prowadzi do opracowania wytycznych dotyczących zmian w
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dokumentach strategicznych szczebla regionalnego, które przyczynią się do zwiększenia
znaczenia energii uzyskiwanej ze źródeł odnawialnych.
Wymiana doświadczeń w zakresie polityki strategicznej dotyczącej OZE, która ma miejsce
przy realizacji projektu ENERSELVES ukazuje odmienną specyfikę branży wśród
poszczególnych partnerów projektu. Dzięki tak szerokiemu spojrzeniu na tą kwestię,
możliwe jest implementowanie całości bądź części rozwiązań na grunt regionalny w
województwie świętokrzyskim, wypracowanych już przez partnerów.
Do końca bieżącego roku zaplanowano wypracowanie najbardziej efektywnego wzorca
wdrażania rozwiązań służących upowszechnianiu technologii efektywnego wykorzystywania
energii w budownictwie. Na bazie ustaleń podczas lokalnych spotkań z interesariuszami
stworzone zostały zbiory dobrych praktyk oraz katalog rozwiązań systemowych, które w
następnej kolejności będą omawiane w gronie międzynarodowych partnerów.
W projekcie ENERSELVES uczestniczą partnerzy z Polski, Hiszpanii, Włoch, Malty, Szwecji i
Rumunii.
Wszystkich zainteresowanych projektem ENERSELVES zapraszamy na stronę internetową:
https://www.interregeurope.eu/enerselves/

Projekt ENERSELVES realizowany jest w ramach programu Unii Europejskiej INTERREG
EUROPE Oś priorytetowa 3 Gospodarka niskoemisyjna, Cel szczegółowy 3.1 Poprawa
wdrażania polityki programów rozwoju regionalnego, w szczególności celu Inwestycje na
rzecz wzrostu i zatrudnienia oraz, w stosownych przypadkach EWT, związanych z
przejściem na gospodarkę niskoemisyjną.

https://www.interregeurope.eu/enerselves/
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